

OSTİMTECH İKİ BİLİM İNSANINA FAHRİ PROFESÖRLÜK BERATI TEVCİ ETTİ

GÜLTEN KURT

SANAYİ Dünyasının Üniversitesi OSTİM Teknik Üniversitesi Fahri Profesörlük Beratını ülkemizin önde gelen iki ismine, Prof. Dr. Ahmet Rumeli ve Prof. Dr. Talip Alp'e tevcih etti.

ODTÜ Elektrik Elektronik Mühendisliğinin ve Yüksek Gerilim Laboratuvarı'nın kurulmasına yaptığı destek, ulusal ve uluslararası akademik çalışmalarla ülkemizi başarıyla temsil etmesi ayrıca üstlendiği bürokratik görevleri başarıyla yerine getirmesi sebebiyle ODTÜ Emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Rumeli'ye; Fiziksel Metalürji ve Malzeme Biliminde yurt içi ve dışındaki başarılarıyla gerek eğitim alanında gerek özel sektöre sağladığı katkılar ile ilk yerli mobil lastik firmasının ve Marmara Entegre Kimya Sanayisinin kurulmasına liderlik etmesi sebebiyle Prof. Dr. Talip Alp'a fahri profesörlük



beratı tevcih edildi. OSTİM Teknik Üniversitesinde düzenlenen tören, Pençe- Kilit operasyonunda hayatını kaybeden şehitlerimize ekranda yer verilerek isimleri okundu ve ardından Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve tüm şehitlerin anısına 1 dakikalık saygı duruşu ve istiklal marşı ile başladı.

Törenin açılış konuşmasını

gerçekleştiren OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Yülek: 'Kadir bilen milletlerden kadri bilinen insanlar çıkar' denir. Kadir bilen bir millet olarak kadri bilinen, bizlere rehberlik iki bilim insanına fahri profesörlük beratı tevcih ederek üniversitemiz bünyesinde günümüzün yaşayan de-



ğerlerinin, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizle buluşturmaya vesile olacağına inanıyorum dedi.

Dünyada iyiliğin, hakikatın daim olmasını istiyorsak bugünün dili olan bilim ve teknolojiyle hep birlikte çalışmamız gerektiğini ifade eden OSTİM Vakfı Yönetim Kurulu ve Miteveli Heyet Başkanı **Orhan Aydın** ise, hayat mücade-

lelerini bilim ve teknolojiyle kurgulayan iki değerli bilim insanını üniversitemizde ağırlamaktan dolayı gururluyuz. Bilim ve teknoloji ile üretmek, çalışarak mücadeleye veren ve gelecek nesilleri yetiştiren, ülkemizin kalkınmasına, bürokrasisine başarıyla katkı sağlayan bilim insanlarımızdan öğreneceğimiz çok şey var.

Prof. Dr. Ahmet Rumeli'ye fahri profesörlük beratını OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörü ve BTK Başkanı Ömer Abdullah Karagözoğlu tevcih etti. OSTİM Teknik Üniversitesi cübbesini giyen Rumeli, fahri profesörlük tevcihi için teşekkür etti. 60 yıldan fazla hayatını üniversite-lerde geçirdiğini belirten Rumeli, üniversitelerin iki temel görevi olduğunu, bunlardan birincisinin ülkenin ihtiyaçını yönelik yeterli sayıda yüksek kalitede milli ve manevi değerlerine bağlı vasıflı insanların yetiştirilmesi, ikincisi ise ülkenin ihtiyaçlarına yönelik bilim üretmek ve bilim insanlarının yetiştirilmesi olduğunu dile getirdi. Üniversitelerin toplumu yönlendirmesi gerektiğini ifade eden Rumeli, üniversitelerin sivil toplum kuruluşlarıyla, diğer üniversitelerle iş birliği içinde olarak toplumun gelişimine katkı sağlamalıdır dedi.